
LINKA 7 MM A5

Sand Z49992

0cean Z49993

Základní cena Kč bez DPH 95,00

POZNÁMKOVÉ BLOKY 

S TRADICÍ
Firma Miquelrius, tradiční výrobce ze španělské 

Barcelony, vytváří od roku 1839 atraktivní bloky 

díky spojení moderního designu a kancelářských 

potřeb. Originální bloky se spirálou se úspěšně 

prodávají ve více než 60 zemích. Typickými detaily 

jsou barevná rozlišení stránek, zvýrazněná záhlaví 

a mikroperforace. 

V sortimentu najdete také ekologicky 

šetrné bloky z recyklovaného papíru 

a plastu.

Vyberte si ten svůj. 

Min. obj. množství: 5 ks/obj. kód *

NOTE
BOOK 1 POZNÁMKOVÝ BLOK ANTIVIRAL

Obal: Karton pokrytý lesklým plastifi kovaným tištěným papírem.

Papír: Odolný vůči propsání, neprůhledný, mikroperforace pro snadné 

vytržení listů. Děrování: A5: 2. Certifi kace: FSC.

  

80
LISTŮ

  

90
g/m2

   

NOTE
BOOK 4 POZNÁMKOVÝ BLOK TIE DYE ANTIVIRAL

Obal: Karton pokrytý lesklým plastifi kovaným tištěným papírem.

Papír: Odolný vůči propsání, neprůhledný, mikroperforace pro snadné 

vytržení listů. Děrování: A4: 4. Certifi kace: FSC.

120
LISTŮ

 

90
g/m2

   

4× 30 listů 

(barva = typ 

vnitřn í strany)

LINKA 7 MM A4

Růžový – BE WILD Z48990

Modrý – BE HAPPY Z48991

Mentolový – BE TRUE Z48992

Levandulový – BE YOU Z48993

Základní cena Kč bez DPH 169,00

BE TRUEBE HAPPYBE WILDOceanSand BE YOU

Výjimečný poznámkový blok s antibakteriálním ošetřením laminace 

desek s kroužkovou vazbou. Jedná se o certifi kované ošetření ISO 22196 

a 21702, které zaručuje účinnost u více než 95 % bakterií a virů.

Ošetření je trvanlivé, hlavní složkou jsou ionty stříbra. 

Bez ohledu na to, kolika rukama blok projde, 

zůstane bez bakterií.

* Minimální – nedělitelné množství je 5 bloků v balení (karton).
73

Vyrobeno v EU

kterií a virů.

 CERTIFIKOVANÝ ANTIBAKTERIÁLNÍ MATERIÁL



LINKA 7 MM
A4 
120 LISTŮ

A5 
120 LISTŮ

A6 
100 LISTŮ

Blok ECO PP Z6041 Z6042 Z6043

Základní cena Kč bez DPH 173,00 121,00 85,50

NOTE
BOOK 4 POZNÁMKOVÝ BLOK ECO PP

Obal: Recyklovaný matný polypropylen, snímatelný info-štítek, 

gumička pro bezpečné zavření.

Papír: 100 % z recyklovaného papíru s certifi kátem Blue Angel a EU Ecolabel, 

přírodní nebělený papír mikroperforace pro snadné vytržení listů. 

Děrování: A4: 4 / A5: 2 / A6: bez děrování. Certifi kace: FSC.

100
LISTŮ

  

120
LISTŮ

  

80
g/m2

    

4× 30 listů 

z recyklovaného 

papíru (barva)
   

LINKA 7 MM A4 A5

Světle modrý Z48567 Z49949

Tyrkysový Z48570 ----

Růžový Z48571 Z49951

Levandulový Z49939 Z49950

Základní cena Kč bez DPH 153,00 106,00

NOTE
BOOK 5 POZNÁMKOVÝ BLOK EMOTIONS

Obal: Transparentní polypropylen. Papír: Odolný vůči propsání, 

neprůsvitný, mikroperforace pro snadné vytržení listů. 

Děrování: 4. Certifi kace: FSC.

120
LISTŮ

  

90
g/m2

    

5× 24 listů 

(barva)

LINKA 7 MM A4 A5 A5

Černý Z43006 ---- Z43007

Červený Z43002 Z43003 ----

Modrý Z43004 Z43005 ----

Základní cena Kč bez DPH 229,00 145,00 134,00

NOTE
BOOK 8 POZNÁMKOVÝ BLOK BASIC

Obal: Průsvitný potištěný PP o tl. 0,8 mm, snímatelný info-štítek. 

Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné 

vytržení listů. Děrování: A4: 4 / A5: 2 / A6: bez děrování. Certifi kace: FSC.

200
LISTŮ

  

70
g/m2

     

8× 25 listů 

(barva)

Pryže – puzzle displej 

najdete na str. 146.

ASIC

* Minimální – nedělitelné množství je 5 bloků v balení (karton).

74

TyrkysovýRůžový Levandulový

Světle modrý

Detail plastového obalu. 

Ohebný, světlý, odolný vůči světlu a vodě.



TEČKY A4

Světle modrý Z47000

Mentolový Z47001

Levandulový Z47002

Růžový Z47003

Základní cena 

Kč bez DPH
111,00

LINKA 7 MM A4

Modrý Z48606

Světle modrý Z48607

Zelený Z48821

Červený Z48822

Tyrkysový Z48823

Růžový Z48824

Formentera Z49935

Limetkový Z49936

Základní cena 

Kč bez DPH
100,00

NOTE
BOOK 1 POZNÁMKOVÝ BLOK EMOTIONS 

Obal: Karton pokrytý lesklým plastifi kovaným tištěným papírem.

Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro

snadné vytržení listů. Děrování: 4. Certifi kace: FSC.

80
LISTŮ

  

90
g/m2

  

NOTE
BOOK 4 POZNÁMKOVÝ BLOK 

Obal: Matný karton pokrytý lesklými motivy s měděnou spirálou.

Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro

snadné vytržení listů. Děrování: 2 . Certifi kace: FSC.

120
LISTŮ

  

70
g/m2

    

4× 30 listů 

papíru (barva)

LINKA 7 MM A5

Dots Z48466

Constellation Z48467

Základní cena Kč bez DPH 144,00

Dots

Constellation

NOTE
BOOK 1 POZNÁMKOVÝ BLOK REPORTER

Obal: Matný karton s měděnou spirálou. 

Papír: recyklovaný, linkovaný. Certifi kace: FSC.

80
LISTŮ

  

70
g/m2

         

LINKA 7 MM

Displej 6× 4 barvy, celkem 24 kusů Z8034

Základní cena Kč bez DPH 1 896,00

* Minimální – nedělitelné množství je 5 bloků v balení (karton).
75

Červený ModrýTyrkysový Zelený

RůžovýSvětle modrý

Formentera Limetkový

Mentolový Levandulový

3

0

S



100% RECYKLOVANÉ

* Minimální – nedělitelné množství je 5 bloků v balení (karton).
76

NOTE
BOOK 1 POZNÁMKOVÝ BLOK ECO

80
LISTŮ

  

80
g/m2

    

100%

Recyklované 

LINKA 7 MM A4 A5

Birds Z2959 Z2963

Leaves Z2934 Z2936

Základní cena Kč bez DPH 190,00 121,00

NOTE
BOOK 4 POZNÁMKOVÝ BLOK ECO

Obal: 100 % recyklovaná lepenka, ekologická spirála, odstranitelný 

info-štítek. Papír: 100 % recyklovaný s certifi kátem Blue Angel a EU 

Ecolabel, přírodní nebělený, mikroperforace pro snadné vytržení listů. 

Děrování: A4: 4 / A5: 2. Certifi kace: FSC.

120
LISTŮ

  

80
g/m2

     

4× 30 listů 

z recyklovaného 

papíru (barva)
  

Leaves
Birds

ů. 

Eco-info 
na přebalu 

k odstranění

LINKA 7 MM A4 A5 

Black Z6044 Z6046

Craft Z6045 Z6047

Základní cena Kč bez DPH 198,00 135,00

NOTE
BOOK 4 POZNÁMKOVÝ BLOK JUST BLACK

Obal: Natural – 100% recyklovaná lepenka. Black – extra pevný laminovaný karton. 

Černá spirála. Papír: 100% recyklovaný s certifi kátem Blue Angel a EU Ecolabel, 

přírodní nebělený, mikroperforace pro snadné vytržení listů.

Děrování: A4: 4 / A5: 2. Certifi kace: FSC

120
LISTŮ

  

80
g/m2

     

4×30 listů 

z recyklovaného 

papíru (barva)
  

Black

NaturalN

Ražba a potisk 
na obálce

NOTE
BOOK 1 POZNÁMKOVÝ BLOK ECO

Obal: 100% recyklovaná lepenka. Ekologická spirála. Papír: 100% recyklovaný s certifi kátem 

Blue Angel a EU Ecolabel, přírodní nebělený, mikroperforace pro snadné vytržení listů. 

Děrování: A4: 4. Certifi kace: FSC. 

80
LISTŮ

  

80
g/m2

    

100%

Recyklované 

LINKA 7 MM A4 

Ecolavender Z6094

Ecogreen Z6095

Ecoblue Z6096

Ecopink Z6097

Základní cena Kč bez DPH 113,00

Ecoblue Ecopink

EcogreenEcolavender

Eco spirála

LINKA 7 MM A4 A5

Butterfl y Z6109 Z6111

Základní cena Kč bez DPH 126,00 89,00
Butterfl y


